
 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Чотирнадцята сесія 

РІШЕННЯ 

від 10 березня 2023 року                                                               смт. Печеніжин 

№903-14/2023 

 

Про розподіл частини коштів 
вільного залишку бюджету 
Печеніжинської селищної ТГ, який 
утворився станом на 01.01.2023 

року  
     

    Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статтями 14 та 78 Бюджетного Кодексу України, рішенням  
Печеніжинської селищної ради  від 15.12.2022 № 888-13/2022 «Про бюджет 
Печеніжинської  територіальної громади на 2023 рік», програмою підтримки 
військовослужбовців, учасників бойових дій потерпілих внаслідок російської 
агресії та війни в Україні зареєстрованих на території Печеніжинської 
селищної територіальної громади, а також їх рідних на 2023-2025 роки, 

програмою розвитку земельних відносин та охорони земель на території 
Печеніжинської селищної ради до 2025 року, програмою підтримки 

Збройних Сил України, підрозділів територіальної оборони та добровольчих 
формувань на 2022-2024 роки, програмою фінансової підтримки 
Комунального некомерційного підприємства "Коломийський районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги Коломийської районної ради на 2021-

2025 роки" та  програмою удосконалення організації роботи служби 
превентивної поліції, покращення їх матеріально-технічного забезпечення та 
підняття іміджу служби в  Печеніжинській територіальній громаді  на 2021-

2025 роки", а також заслухавши лист голови Коломийської районної 
державної адміністрації від 12.01.2023 р., № 7/01-013/031 селищна рада 

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головним розпорядникам 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді шляхом розподілу 
вільного залишку коштів загального фонду бюджету Печеніжинської 
селищної ради, який склався станом на 01.01.2022 року, в загальній сумі 
2 350 000,00 грн. на проведення видатків загального та спеціального фондів. 

1.1. Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду головному 
розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді на 
загальну суму 1 670 000,00 грн., а саме по: 

 КПКВМБ 0113242 «Інші заходи в сфері соціального захисту та 
соціального забезпечення» на зальну суму 800 000,00 грн. в тому числі по   
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали обладнання та інвентар» – 100 800,00 грн., 
по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  - 123 200,00 грн. та по 
КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню – 576 000,00 грн..»; 



 КПКВМБ 0111010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»  в сумі 100 000,00 грн.; 
 КПКВМБ 0111021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання 
та інвентар»  в сумі 70 000,00 грн.; 
 КПКВМБ 0112152 «Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоровя» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)»  в сумі 100 000,00 грн.; 
 КПКВМБ 0117350 «Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)» на суму 400 000,00 грн.., в тому 
числі по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  - 300 000,00 грн. 
та по КЕКВ 2281 «Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм» - 100 000,00 грн.; 
 КПКВМБ 0118130 «Забезпечення діяльності місцевої пожежної 

команди» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»  в 
сумі 50 000,00 грн.; 
  КПКВМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів»  КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів» – 150 000,00 грн.. 

1.2. Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді на проведення видатків 

по спеціального фонду на загальну суму 430 000,00 грн., а саме по; 

 КПКВМБ 0111021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 130 000,00 грн.; 
 КПКВМБ 0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій», КЕКВ 3132  «Капітальний ремонт інших 
об`єктів», на суму 300 000,00 грн..  

 При цьому здійснити  передачу коштів із загального фонду до 
спеціального фонду  (бюджету розвитку) в сумі 430 000,00 гривень. 

1.3 Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів відділу культури і туризму Печеніжинської селищної 
ради по загального фонду, зокрема по КПКВМБ 1014060 «Забезпечення 
діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та 
інших клубних закладів» КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» на суму 
250 000,00 грн. 

2. Головним бухгалтерам внести зміни в кошторис доходів та видатків 
на 2023 р. відповідно до цього рішення. 
 3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Кузик М. В.). 
 

 

Селищний голова                                                               Ігор ДОВІРАК  


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

